2023 年 5 月

お得意先各位

ニチバン株式会社

工業品営業統括部

 「フィルムクロステープライト No.187 養生用」仕様変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、日頃よりご愛顧頂いております「フィルムクロステープライト No.187 養生用」につき

まして、環境負荷の低減を目的とし、下記の通り仕様変更をすることとなりました。変更後

は、｢国等による環境物品等の調達の推進等に関する法律」（グリーン購入法）の適合条

件を満たす仕様となります。

今後とも品質向上へより一層の努力を重ねる所存でございます。何卒変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

・対象製品 ： フィルムクロステープライト No.187 養生用 50mm×25m  （品番：187-50）

・仕様変更時期 ： 2023 年 6 月生産分より変更

※現行仕様の在庫が無くなり次第、新仕様の製品出荷開始。

・変更点  ： テープ基材にプラスチック重量の 40%以上再生 PET を使用。

              個装ピロー包装の印刷表示変更（前面のみ）。

【変更前】 【変更後】

製品名・一般特性・外装段ボール表示・JAN コードの変更はございません。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当へお問い合わせください。

また、弊社ホームページ「法人様向け産業製品のお問い合わせ専用フォーム」から

Web でのお問い合わせも可能です。右の二次元バーコードからアクセスしてください。

以上